PAGE  
2




КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

             3         сесія     VIII          скликання

Р I Ш Е Н Н Я
18.12.2020 №76-03/VIII    

Про надання у 2021 році пільг

засудженим особам, які відбувають 

покарання в державній установі 
«Кам’янська виправна колонія (№34)» 
          Розглянувши лист державної установи «Кам’янська виправна колонія (№34)» (вх. від 15.09.2020 №7-21/1873), відповідно до законів України 
«Про адміністративні послуги», «Про Єдиний державний демографічний реєстр та документи, що підтверджують громадянство України, посвідчують особу 
чи її спеціальний статус», ст.5 Декрету Кабінету Міністрів України 
«Про державне мито», Порядку зарахування до бюджетів плати за надання адміністративних послуг та продукцію і документи, що використовуються для оформлення цих послуг, затвердженого наказом Міністерства внутрішніх справ України, Міністерства фінансів України від 27.03.2017 №259/390, керуючись ч.1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Звільнити у 2021 році засуджених осіб, які відбувають покарання в державній установі «Кам’янська виправна колонія (№34)», від:

1.1. Сплати вартості адміністративної послуги за оформлення паспорта громадянина України у формі картки (у разі обміну паспорта, замість втраченого або викраденого) в частині, що зараховується до міського бюджету (70% вартості послуги).
1.2. Сплати державного мита за видачу паспорта громадянина України у разі обміну замість втраченого чи пошкодженого.
2. Начальнику державної установи «Кам’янська виправна колонія (№34)» Бобровій І.Ю. щоквартально до 10 числа місяця, наступного за звітним кварталом, надавати до департаменту фінансів міської ради інформацію 
про використання наданих пільг зі сплати вартості адміністративної послуги 
за оформлення паспорта громадянина України у формі картки в частині, 
що належить до міського бюджету (70% вартості послуги) та зі сплати державного мита.
3. Дане рішення набирає чинності з 01.01.2021.
4. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент фінансів міської ради та на відділ запобігання корупції та взаємодії з правоохоронними органами міської ради, координацію   – на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А., контроль – на постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій.
Міський голова





                    Андрій БІЛОУСОВ
